3,1本合同项下总价款为人民币11997,000,00元 ,即壹佰玖拾玖万柒仟元整 (大写)。

3.2本项目为固定总价合同。本合同总价包括货物设计、制造、包装、仓储、运输 (含

保险)装卸费、安装调试费、培训费、保修期内备品备件、伴随服务等所有含税费用、员

工工资,以及供应商认为需要的其他一切费用。系固定不变价格,且不受市场价格变化因

素的影响。

四、结算方式

4.1合同签订后甲方向乙方支付合同总价款的60%,即人民币1,198i200.00元 , (大写 :

壹佰壹拾玖万捌仟贰佰元整 );全部货物到达甲方指定地点并验收合格后支付剩余40%。

即人民币798,800,00元 , (大写:柒拾玖万捌仟捌佰元整 )。

∶∶馑 臀Ξ丛孓鼋署晏景F开

具符合财务、税务规定的等额增值税发票;              

篝

4.4结算方式:验收合格后填写政府采购项目验收单 (一式伍份),供应商持成交通知

书、供货合同、正式发票、政府采购项目验收单,与采购人结算。发票应按照项目支付结         J

算进度开具。

要求:涉及到资金比例的必须写清金额 (包括大小写)。                    角

五、供应商开户信息

供应商名称: 珠海冀华物产有限公司

开户行名称 :

账号 :